АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСКЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456579 с. Писклово Еткульского района Челябинской области ул. Советская д.З
ОГРН 107401636052 ИНН 7430000397 КПП 743001001

05 июля 2021 года № 18
с. Писклово

О признании утратившим силу
постановления №28 от 28.09.2018
года и постановления №38 от
19.12.2018 года

В рамках приведения нормативных документов в соответствие с
требованиями Федерального закона 248-ФЗ «О государственном
контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а
также в соответствии с перечнем муниципальных правовых актов,
рекомендованных для признания утратившими силу, в соответствии с
требованиями Федерального Закона от 31.07.2020 г. №248-ФЗ

Администрация Пискловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление № 28 от 28.09.2018 г. «Об
утверждении административного регламента по осуществлению функции
«Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах Пискловского сельского поселения» и постановление №
38 от 19.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента по
осуществлению функции «Муниципальный контроль в сфере
благоустройства».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Пискловского
Сельского поселения 1 A.M. Кутепов

1